
BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 2 MASTER
PISTA 1

GRUPO 4 MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 13:11:17

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

MURILO MANFRIM

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 MURILO MANFRIM  1 00:00:58.544 00:00:02.023 00:00:02.992 00:01:02.603  70,72

 2 00:00:59.349 00:00:02.828 00:00:03.797 00:02:01.952  69,76

 3 00:00:57.229 00:00:00.708 00:00:01.677 00:02:59.181  72,34

 4 00:00:57.638 00:00:01.117 00:00:02.086 00:03:56.819  71,83

 5 00:00:57.054 00:00:00.533 00:00:01.502 00:04:53.873  72,56

 6 00:00:56.755 00:00:00.234 00:00:01.203 00:05:50.628  72,95

 7 00:00:56.521 00:00:00.000 00:00:00.969 00:06:47.149  73,25

 8 00:00:57.097 00:00:00.576 00:00:01.545 00:07:44.246  72,51

 9 00:00:56.951 00:00:00.430 00:00:01.399 00:08:41.197  72,69

 10 00:00:58.314 00:00:01.793 00:00:02.762 00:09:39.511  70,99

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.521

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO DE BARROS ALENCAR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 LEONARDO DE BARROS ALENCAR  1 00:00:58.722 00:00:00.647 00:00:03.170 00:01:02.391  70,50

 2 00:01:00.512 00:00:02.437 00:00:04.960 00:02:02.903  68,42

 3 00:00:58.296 00:00:00.221 00:00:02.744 00:03:01.199  71,02

 4 00:00:58.422 00:00:00.347 00:00:02.870 00:03:59.621  70,86

 5 00:00:58.791 00:00:00.716 00:00:03.239 00:04:58.412  70,42

 6 00:00:58.075 00:00:00.000 00:00:02.523 00:05:56.487  71,29

 7 00:00:58.086 00:00:00.011 00:00:02.534 00:06:54.573  71,27

 8 00:00:58.487 00:00:00.412 00:00:02.935 00:07:53.060  70,78

 9 00:00:59.229 00:00:01.154 00:00:03.677 00:08:52.289  69,90

 10 00:00:59.944 00:00:01.869 00:00:04.392 00:09:52.233  69,06

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.075

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:56.143 00:00:00.591 00:00:00.591 00:00:56.143  73,74

 2 00:00:55.668 00:00:00.116 00:00:00.116 00:01:51.811  74,37

 3 00:00:56.413 00:00:00.861 00:00:00.861 00:02:48.224  73,39

 4 00:00:56.213 00:00:00.661 00:00:00.661 00:03:44.437  73,65

 5 00:00:55.977 00:00:00.425 00:00:00.425 00:04:40.414  73,96

 6 00:00:56.063 00:00:00.511 00:00:00.511 00:05:36.477  73,85

 7 00:00:55.552 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:32.029  74,52

 8 00:00:55.699 00:00:00.147 00:00:00.147 00:07:27.728  74,33

 9 00:00:55.983 00:00:00.431 00:00:00.431 00:08:23.711  73,95

 10 00:00:56.254 00:00:00.702 00:00:00.702 00:09:19.965  73,59

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.552

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 2 MASTER
PISTA 1
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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JONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 JONATHAN PICCINATO  1 00:00:57.521 00:00:00.886 00:00:01.969 00:01:00.486  71,97

 2 00:00:57.713 00:00:01.078 00:00:02.161 00:01:58.199  71,73

 3 00:00:57.954 00:00:01.319 00:00:02.402 00:02:56.153  71,44

 4 00:00:57.658 00:00:01.023 00:00:02.106 00:03:53.811  71,80

 5 00:00:57.579 00:00:00.944 00:00:02.027 00:04:51.390  71,90

 6 00:00:57.520 00:00:00.885 00:00:01.968 00:05:48.910  71,97

 7 00:00:56.635 00:00:00.000 00:00:01.083 00:06:45.545  73,10

 8 00:00:57.522 00:00:00.887 00:00:01.970 00:07:43.067  71,97

 9 00:00:56.798 00:00:00.163 00:00:01.246 00:08:39.865  72,89

 10 00:00:58.448 00:00:01.813 00:00:02.896 00:09:38.313  70,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.635

PENALIZAÇÕES:

RAFAEL YOSHIO IWASE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 RAFAEL YOSHIO IWASE  1 00:00:56.989 00:00:00.655 00:00:01.437 00:00:59.535  72,65

 2 00:00:58.844 00:00:02.510 00:00:03.292 00:01:58.379  70,36

 3 00:00:57.947 00:00:01.613 00:00:02.395 00:02:56.326  71,44

 4 00:00:57.909 00:00:01.575 00:00:02.357 00:03:54.235  71,49

 5 00:00:57.368 00:00:01.034 00:00:01.816 00:04:51.603  72,17

 6 00:00:57.786 00:00:01.452 00:00:02.234 00:05:49.389  71,64

 7 00:00:56.334 00:00:00.000 00:00:00.782 00:06:45.723  73,49

 8 00:00:56.824 00:00:00.490 00:00:01.272 00:07:42.547  72,86

 9 00:00:56.996 00:00:00.662 00:00:01.444 00:08:39.543  72,64

 10 00:00:57.388 00:00:01.054 00:00:01.836 00:09:36.931  72,14

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.334

PENALIZAÇÕES:

RODOLFO PICOLI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 RODOLFO PICOLI  1 00:00:59.766 00:00:01.244 00:00:04.214 00:01:05.019  69,27

 2 00:00:58.876 00:00:00.354 00:00:03.324 00:02:03.895  70,32

 3 00:01:10.963 00:00:12.441 00:00:15.411 00:03:14.858  58,34

 4 00:00:59.441 00:00:00.919 00:00:03.889 00:04:14.299  69,65

 5 00:00:59.427 00:00:00.905 00:00:03.875 00:05:13.726  69,67

 6 00:00:58.882 00:00:00.360 00:00:03.330 00:06:12.608  70,31

 7 00:00:58.522 00:00:00.000 00:00:02.970 00:07:11.130  70,74

 8 00:00:58.898 00:00:00.376 00:00:03.346 00:08:10.028  70,29

 9 00:00:59.186 00:00:00.664 00:00:03.634 00:09:09.214  69,95

 10 00:00:59.041 00:00:00.519 00:00:03.489 00:10:08.255  70,12

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.522

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 2 MASTER
PISTA 1

GRUPO 4 MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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CRISTIANO ANTONIO DE OLIVEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 CRISTIANO ANTONIO DE OLIVEIRA  1 00:00:57.699 00:00:01.028 00:00:02.147 00:00:59.740  71,75

 2 00:00:58.260 00:00:01.589 00:00:02.708 00:01:58.000  71,06

 3 00:00:58.705 00:00:02.034 00:00:03.153 00:02:56.705  70,52

 4 00:00:57.314 00:00:00.643 00:00:01.762 00:03:54.019  72,23

 5 00:00:57.181 00:00:00.510 00:00:01.629 00:04:51.200  72,40

 6 00:00:57.154 00:00:00.483 00:00:01.602 00:05:48.354  72,44

 7 00:00:56.671 00:00:00.000 00:00:01.119 00:06:45.025  73,05

 8 00:00:57.340 00:00:00.669 00:00:01.788 00:07:42.365  72,20

 9 00:00:56.998 00:00:00.327 00:00:01.446 00:08:39.363  72,63

 10 00:00:57.391 00:00:00.720 00:00:01.839 00:09:36.754  72,14

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.671

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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